МИНИСТТРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

((ДЛ » » 2021 г. Махачкала 1 ^а2-о-,/5/А—

О проведении первенства Республики Дагестан по самбо среди
обучающихся среди обучающихся ДЮГШ

Г целью исполнения Календарного плана республиканских спортивно­
массовых мероприятий с обучающимися на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провесст первенсств Респубблки Дагестан по самбо среди
обучающихся ДЮГШ 20001-22000 г.р. (далее - Первенство), с учетом
соблюдения новых требований СанПиНА, в период с У2 по 14 ноября 2021г..
в СУ ДЮСШ по дзюдо и самбо с.Сардариент (ул. Королева 13) Сулейман-
Стальского района.

2. Утвердить Положение о Первенстве (приложение № 1).
3. Назначить:
главным судьей Первенства - Курбанова’ Т.Б., директора и старшего

тренера-преподавателя ДЮГШ по дзюдо и самбо Сулейман-Статьо'ксго
района;

главным секретарем - Устаев Б.М., тренера-преподавателя ДЮСШ по
дзюдо и самбо Сулеймаг-Ст^гьского района.

4. Финансирование проведения Первенства осуществить за счёт средств
ГБУ ДО РД «Республиканская детско-юношеская спортивина школа»
(дкреитор Маркаров А.А.).

5. Контрол л за исполнением настоящего прикгаз возложиит на
заместителя министра ^^ю^б^^/ква) А,С.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев